R

Rabbi Bag. Bag. de atate ducenda uxoris, l. 6. nu. 49. fol. 107
 Rachel viro ancillam obtulit, ad suscipiendos ex ea liberos, l. 13. num. 35. fo. 208.
 Rana interdiu non concumbunt, l. 15. nu. 160. fo. 244
 Rara sunt vice miraculi, l. 6. nu. 22. 102. delectabiliora, l. 15. nu. 69. 227

Ratificatio non validat actum in quo praesentia requiritur, glo. 6. numero 31. fo. 310
 Ratificare quis non dicitur, nisi omnia plene intelligat, glo. 8. n. 183 f. 362. & iterum gl. 7. nu. 145. 330 eade facta idem ius, gl. 5. nu. 64. fol. 287
 Rebecca videns Isaac appropinquare, pallio se texit, lege 4. nu. 22. f. 84
 Refert ecclesia potest libere contrahere ad utilitatem ecclesiae sine auctoritate ordinarij, gloss. 8. numero 82. fol. 348
 Regionis libertatem, vitiorum irritamentum esse, l. 7. nu. 18. fo. 111
 Regneri Regis Danorij uxoris prudens consilium, l. 11. nu. 14. fo. 186
 Relatio ad aliquid certum & expressum, facit rem certam & expressam, glo. 7. nu. 182. fo. 334. & multis seq. facit, vt talis & tanta sit obligatio in termino referente, qualis & quanta est in termino ad quem fit relatio ipsa, ibid. eod. nu. & fol.
 Relatio facit, vt ea quae sunt in termino, ad quem ea fit, intelligantur specificata in termino referente, ibid.
 Relatum est in inferente cum suis qualitatibus, ibi. nu. 188. fo. 335. etiam in penalibus, ibi. nu. 186. eod. fol.
 Relationis natura, est natura veritatis ex coniunctione scripturarum patentis, gl. nu. 196. fo. 337
 Religio fato dominatur, l. 8. nu. 5. f. 125
 Religiosus nondum professus gaudet privilegio cap. si quis suadente, gl. 2. nu. 9. fo. 257
 Renes vnde dicti, l. 15. nu. 40. 221. conscij seminum, ibid. eod. nu. in renibus coitalium seminum ministeria, ibi. eo. nu.
 Renum dea Venus, ibid.
 Renes accingere quid sit, ibi. eod. num. & iterum nu. 112. fol. 236
 Renum nomine delectationes significari, l. 15. nu. 40. fol. 221
 Renibus vti, quid ibid.
 Renes vrere quid, ibid. eod. nu.
 Renuntiatio & remissio habent vim donationis, gl. 5. nu. 43. fo. 281
 Renuntiatio expressa hereditatis pater na intra triennium reuocari potest: non autem tacita quae ex lapsu temporis est, gl. 7. nu. 74. fol. 321
 Renuntiatio expressa hereditatis, a filio facta, patri non nocet: tacita, quae ex lapsu temporis est, ei nocet, ibid. nu. 75. personalis est, & nocet tantum renuntianti: tacita autem ex lapsu temporis realis & nocet omnibus, ibid. non potest expressa renuntiare appellationi in causa criminali, vel causa status: tacite ex lapsu temporis potest, glo. 7. nu. 77. ibid. generalis, quae de vno tantum potest intelligi, pro specifica habetur, glo. 7. nu. 134. fo. 328
 Repetitionis excusatio, leg. 9. nume. 26. fo. 134
 Repositorium vestium, & ornamentorum muliebrium genera, l. 3. nu. 29.